[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский
                             «____» декабря 2018 года
	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 26.04.2016 № 68 «Об утверждении перечня информации о деятельности Министерства финансов Камчатского края, размещаемой в сети Интернет»

В целях обеспечения доступа к информации о деятельности Министерства финансов Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 26.04.2016 № 68 «Об утверждении перечня информации о деятельности Министерства финансов Камчатского края, размещаемой в сети Интернет», дополнив таблицу строками 4.2 и 4.3 следующего содержания:
«
	4.2
	Отчет о расходовании бюджетных ассигнований на информационное обеспечение деятельности Министерства финансов Камчатского края и поддержку средств массовой информации

	в течение 15 рабочих дней после отчетной даты (1 июля, 31 декабря)

	4.3
	Информация о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров краевых государственных учреждений
	не позднее 15 мая года, следующего за отчетным

                                                                                                                                  ».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
ВрИО Министра финансов

Камчатского края                                                                                    С.Л. Течко
Пояснительная записка
к проекту приказа Министерства финансов Камчатского края «О внесении изменения в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 26.04.2016 № 68 «Об утверждении перечня информации о деятельности Министерства финансов Камчатского края, размещаемой в сети Интернет»

Проект приказа Министерства финансов Камчатского края «О внесении изменений в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 26.04.2016 № 68 «Об утверждении перечня информации о деятельности Министерства финансов Камчатского края, размещаемой в сети Интернет» разработан в целях обеспечения доступа к деятельности Министерства финансов Камчатского края, а также во исполнение пункта 3 поручения Председателя Правительства Российской Федерации от 02.10.2015 № ДМ-П36-6719.
Реализация настоящего проекта приказа Министерства финансов Камчатского края не потребует дополнительного финансирования из краевого бюджета.

Настоящий проект приказа не подлежит оценке регулирующего воздействия, так как не затрагивает вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.

26.11.2018 проект приказа размещен на Едином портале проведения независимой антикоррупционной экспертизы и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Камчатского края для проведения в срок по 04.12.2018 независимой антикоррупционной экспертизы.
PAGE